
Data publikacji ogłoszenia

18-12-2018

Termin składania ofert

18-01-2019

Numer ogłoszenia

1156331

Status ogłoszenia

Aktualne

Treść ogłoszenia została zmieniona

Informacja o zmianie treści zaproszenia i o zmianie terminu składania ofert.

I. Zamawiający informuje niniejszym o dokonaniu zmiany w treści zaproszenia, w kryterium
„Doświadczenie konserwatorów zabytków”. Zamawiający precyzuje opis wyliczenia sposobu przyznania
punktów w ww. kryterium z dotychczasowego:
Pd = (Db/Dn x W)
gdzie:
Pd – ilość punktów przyznanych danej osobie za doświadczenie
Db – doświadczenie posiadane przez badaną osobę
Dn – najdłuższe posiadane doświadczenie spośród badanych osób (najbardziej doświadczonej osoby
spośród wszystkich ofert)
W – waga dla jednej osoby 10 %

na następujący:
Pd = (Db/Dn x W)
gdzie:
Pd – ilość punktów przyznanych danej osobie za doświadczenie
Db – doświadczenie posiadane przez badaną osobę
Dn – najwyższa krotność pełnienia danej funkcji spośród badanych osób w danej kategorii (najbardziej
doświadczonej osoby spośród wszystkich ofert)
W – waga dla jednej osoby 10 %

zamawiający wyjaśnia, że w ww. kryterium oceniał będzie doświadczenie rozumiane jako ilość
wykonanych prac konserwatorskich, nie zaś długość wykonywania tychże, analogicznie do kryterium
doświadczenia kierownika prac konserwatorskich.

II. W związku z dokonaniem ww. zmiany, Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 25
stycznia 2019r. do godz. 15.00

Odpowiedzi na zapytania oferentów:
Zestaw Pytań nr 2
Pytanie nr 1

Baza konkurencyjności - Baza konkurencyjności https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/publication/p...

1 z 7 16.01.2019, 18:41



W pytaniu nr. 4 [dot. zestawu pytań nr 1 – przyp. Zamawiającego] jest mowa o „referencjach” i „
umowach”. W odpowiedzi nr. 4 jest mowa o „kilku umowach do jednego obiektu- takie zadania będą
liczone osobno”.
Pytanie brzmi:
- Czyli zgodnie z udzieloną odpowiedzią zawarcie np. 5 ciu umów do jednego obiektu ołtarza/ obrazu/
rzeźby daje pięciokrotne doświadczenie kierownikowi robót?
- Czy zawarta umowa jest liczona chociaż mogła nie zostać zrealizowana ( jeśli sama umowa jest
dowodem) ?
Odpowiedź na pytanie nr1
Zamawiający wyjaśnia, że w kryterium oceny ofert oceniane jest doświadczenie poszczególnych osób,
rozumiane w sposób powszechny, czyli mogące zaistnieć dopiero po wykonaniu danych czynności. Mając
powyższe na uwadze, oceniane będą wyłącznie zlecenia (umowy) zrealizowane. Sam fakt zawarcia
umowy nie powoduje, że ktoś nabywa doświadczenia w wykonaniu jej przedmiotu. Jednakże
Zamawiający nie wymaga przedstawienia dokumentu referencji dla wykazania doświadczenia danej
osoby (por. odpowiedź na pyt. 2 poniżej).
Zamawiający dopuszcza ponadto wskazanie kilku różnych zleceń (umów) na konserwację danego
obiektu, których zakres przedmiotowy nie pokrywa się, co może nastąpić na przykład przy odrębnym
zlecaniu kolejnych etapów prac lub elementów przy bardziej złożonych inwestycjach.
Pytanie nr 2
W związku z odpowiedzią nr 4 prosimy o pilne potwierdzenie, że o ilości ( -krotności ) wykonanych
usług świadczą zarówno umowy jak referencje czy też protokoły odbiorów.
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Ze względu na niejednoznaczną treść pytania, Zamawiający pragnie poinformować, że:
1. w odniesieniu do doświadczenia Wykonawcy, wskazanego jako warunek udziału w postępowaniu w
treści Rozdziału VI ust. 1 lit. a. zaproszenia, jego posiadanie będzie badane w oparciu o wykaz
wykonanych prac wraz z załączonymi dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie prac, pośród
których mogą znaleźć się np.:
* referencje
* protokoły zdawczo-odbiorcze
przedstawienie samej umowy, bez potwierdzenia jej należytego wykonania będzie uznane za
niewystarczające.
2. W odniesieniu natomiast do doświadczenia posiadanego przez poszczególne osoby wchodzące w skład
zespołu, wymienione w Rozdziale VI ust. 1 lit. b. Zaproszenia, doświadczenie będzie oceniane w oparciu
o informacje wskazane w wykazie osób. Zamawiający nie wymaga przedstawienia dokumentów na
potwierdzenie informacji wskazanych w wykazie, przypomina jednakże o odpowiedzialności karnej z art.
297 Kodeksu karnego za złożenie fałszywych oświadczeń w celu pozyskania zamówienia publicznego (z
racji dofinansowania niniejszego zamówienia ze środków unijnych, zamówienie ma charakter publiczny
choć nie stosuje się do niego przepisów Ustawy Prawo zamówień publicznych) jak i o łatwości w
weryfikacji faktu przeprowadzenia prac wskazanych w wykazie.
Zestaw Pytań nr 1
Pytanie nr 1
- W załączonym przedmiarze jednostka miary to dcm2, załączone w tabeli przed miarowej ilości są
bardzo małe. Prosimy o wyjaśnienie czy ilości w tabeli są poprawne czy należy uwzględnić inne ilości.
Odpowiedź na pytanie nr1
Zamawiający wyjaśnia, że dokonuje zmiany treści zaproszenia w Rozdziale VII ust. 3, z dotychczasowej
na następującą:
Oferta powinna zawierać cenę ryczałtową netto i brutto.
Zamawiający wyjaśnia, że rezygnuje z wymogu przedstawienia formularza cenowego przez
Wykonawców, wycofuje zatem załącznik nr 2a stanowiący wzór ww. formularzy cenowych. Wykonawcy
są zobowiązani do przedstawienia w treści oferty wyłącznie ceny ryczałtowej brutto i netto, z
uwzględnieniem ryzyka ryczałtu, bez wykazywania jednakże elementów cenotwórczych, składających się
na cenę oferty. elementy te, zostaną przedstawione w formie harmonogramu rzeczowo-finansowego na
etapie zawierania umowy z wybranym Wykonawcą. Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania
zakresu przedmiotu umowy nie może być podstawą do żądania zmiany wynagrodzenia ryczałtowego

Baza konkurencyjności - Baza konkurencyjności https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/publication/p...

2 z 7 16.01.2019, 18:41



określonego w Załączniku nr 2 do zaproszenia.

Z uwagi na ograniczoną ilość znaków załączając zapytania i odpowiedzi Zestaw 2 skrócono pytania i
odpowiedzi zestawu nr 1

Odpowiedzi na zapytania znajdują się na stronie internetowej Klasztoru http://kalwaria.franciszkanie.pl
/infrastruktura-i-srodowisko/

Miejsce i sposób składania ofert

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 18.01.2019r,
do godz. 15.00 w
zamkniętym, nieprzeźroczystym opakowaniu oznaczonym w sposób gwarantujący nienaruszalność.
2. Koperta powinna być oznaczona: „Oferta na wykonanie prac konserwatorskich wyposażenia Kościoła
p.w. Znalezienia Krzyża
Św. oraz czterech kaplic kalwaryjskich.” z dopiskiem „Nie otwierać przed godz. 15.00 dnia 18.01.2019r.

Osoba do kontaktu w sprawie ogłoszenia

O. Krzysztof Hura - Gwardian Klasztoru - kustosz@kalwariapaclawska.pl tel. 606 502 478

Nr telefonu osoby upoważnionej do kontaktu w sprawie ogłoszenia

608 887 826

Skrócony opis przedmiotu zamówienia

Szczegółowy zakres prac opisany został w dokumentacji, w skład której wchodzą:
a. osobne programy prac konserwatorskich dla wnętrza kościoła i 4 kaplic;
b. Decyzja Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 9 lutego 2017r., w
przedmiocie udzielenia pozwolenia
na prowadzenie prac konserwatorskich (w zakresie odnoszącym się do prac przy budynku Kościoła);
c. Decyzja Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 30 sierpnia 2016 r., w
przedmiocie udzielenia
pozwolenia na prowadzenie prac konserwatorskich przy kaplicach stanowiące łącznie Załącznik nr 1 do
niniejszego zaproszenia.

Kategoria ogłoszenia

Usługi

Podkategoria ogłoszenia

Usługi inne

Miejsce realizacji zamówienia

Województwo: podkarpackie Powiat: przemyski Miejscowość: Kalwaria Pacławska

Cel zamówienia

Baza konkurencyjności - Baza konkurencyjności https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/publication/p...

3 z 7 16.01.2019, 18:41



W ramach zamówionej usługi wykonawca przeprowadzi konserwację i renowację zabytkowego
wyposażenia kościoła i czterech kaplic w celu poprawienia stanu zachowania zabytku.

Przedmiot zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest:
a. Zadanie 1 – wykonanie prac konserwatorskich wnętrza i wyposażenia Kościoła p.w. Znalezienia
Krzyża Św.
b. Zadanie 2 – wykonanie prac konserwatorskich wnętrza i wyposażenia czterech kaplic kalwaryjskich, tj.
Kaplicy Ukrzyżowania
Pana Jezusa, Kaplicy Domek Matki Bożej, Kaplicy Grobu Matki Bożej, Kaplicy Św. Rafała.

Kod CPV

92522100-7

Nazwa kodu CPV

Usługi ochrony obiektów historycznych

Dodatkowe przedmioty zamówienia

92522200-8 - usługi ochrony budynków historycznych,
45453000-7 – roboty remontowe i renowacyjne,

Harmonogram realizacji zamówienia

Zamówienie realizowane będzie od podpisania umowy do 30.06.2021r.
Wybrany wykonawca przed zawarciem umowy, przedłoży do zatwierdzenia szczegółowy harmonogram
rzeczowo - finansowy realizacji prac konserwatorskich.

Załączniki

Zaposzenie do złozenia oferty.docx
Zaproszenie do złozenia oferty.pdf
Wzór umowy.pdf
Program prac konserwatorskich kościoła.pdf
Program prac konserwatorskich kaplic.pdf
Zał. 2a formularz cenowy 4 kaplic.xlsx
Zał.2a formularz cenowy wnętrza kościoła.xlsx
Pozwolenie konserwatora na kaplice.pdf
Pozwolenie konserwatora na kościół.pdf

Pytania i wyjaśnienia

Brak pytań i wyjaśnień

Wiedza i doświadczenie

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
a. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie tj. Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 6 lat przed
upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali co

Baza konkurencyjności - Baza konkurencyjności https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/publication/p...

4 z 7 16.01.2019, 18:41



najmniej:
i. 3 usługi polegające na wykonaniu prac konserwatorskich przy polichromiach ściennych na łączną
kwotę powyżej 1,5 mln PLN
brutto, w tym dwie usługi o wartości prac nie mniejszej niż 250 tys. zł brutto każda,
ii. 3 usługi polegające na wykonaniu prac konserwatorskich przy elementach drewnianych na łączną
kwotę powyżej 600 tys.
PLN brutto, w tym dwie usługi o wartości prac nie mniejszej niż 150 tys. PLN brutto,
Ocena spełniania warunku określonego w lit a. prowadzona będzie w oparciu o wykaz wykonanych prac,
wraz z załączonymi dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie prac, według kryterium
spełnia/nie spełnia.

Osoby zdolne do wykonania zamówienia

b. dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. skierują do
wykonania zamówienia co
najmniej:
i. jedną osobę mającą pełnić funkcję kierownika prac konserwatorskich, która:
1) spełnia warunki określone w art. 37a Ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami,
2) ukończyła studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, w rozumieniu ustawy z dnia 27
lipca 2005 Prawo o
szkolnictwie wyższym (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) lub na podstawie równoważnego aktu
prawnego
obowiązującego w państwach członkowskich Unii Europejskiej, w zakresie konserwacji i restauracji dzieł
sztuki lub
konserwacji zabytków,
3) posiada doświadczenie w co najmniej dwukrotnym kierowaniu pracami konserwatorskimi nad
elementami wystroju
sakralnego, w tym polichromii ściennych,
ii. co najmniej 2 osobami mającymi pełnić funkcję konserwatora dzieł sztuki, które:
1) ukończyły studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, w rozumieniu ustawy z dnia 27
lipca 2005 Prawo o
szkolnictwie wyższym (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) lub na podstawie równoważnego aktu
prawnego
obowiązującego w państwach członkowskich Unii Europejskiej w zakresie konserwacji i restauracji dzieł
sztuki lub konserwacji
zabytków, w tym:
a) co najmniej jedna osoba zdobyła ww. wykształcenie w specjalności obejmującej konserwację rzeźby,
b) w tym co najmniej jedna osoba zdobyła ww. wykształcenie w specjalności obejmującej konserwację
malarstwa,
2) posiadające każda oddzielnie doświadczenie w co najmniej dwukrotnym prowadzeniu prac
konserwatorskich nad
elementami wystroju sakralnego.
Ocena spełnienia warunku określonego w lit b. prowadzona będzie w oparciu o wykaz osób
skierowanych do wykonania zamówienia, zawierający informacje o posiadanym wykształceniu i
doświadczeniu poszczególnych osób, według kryterium spełnia/nie spełnia.
Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji wskazanej w pkt. i z funkcjami wskazanymi w punkcie ii.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

c. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, w tym
posiadać będą aktualną na
dzień składania ofert polisę od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności,
związanej z przedmiotem
zamówienia o wartości co najmniej 1,5 mln zł,

Baza konkurencyjności - Baza konkurencyjności https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/publication/p...

5 z 7 16.01.2019, 18:41



Ocena spełnienia warunków określonych w lit c, prowadzona będzie w oparciu o dokument
potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Warunki zmiany umowy

Zgodnie z zapisem § 15 umowy.

Lista dokumentów/oświadczeń wymaganych od Wykonawcy

Załącznik nr 2. oferta,
Załącznik nr 2a formularze cenowe dla obu zadań
Załącznik nr 3 wykazu osób,
Załącznik nr 4 wykazu prac,
Załącznik nr 5 oświadczenie o wypełnieniu obowiązku informacyjnego,

Kryteria oceny i opis sposobu przyznawania punktacji

1. Cena oferty brutto – 50 %
2. Kryterium doświadczenia osoby mającej pełnić funkcję kierownika prac konserwatorskich – 20 %,
3. Kryterium doświadczenia osób mających pełnić funkcję konserwatorów dzieł sztuki – 20 %
4. Kryterium dodatkowego personelu w zespole, ponad wymogi wskazane w Rozdziale VI. ust. 1. lit. b.
pkt. ii. – 10%

Szczegółowe informacje oceny i sposobu przyznawania punktacji zawarte są w Zaproszeniu do złożenia
ofert w rozdziale VIII "Kryteria oceny ofert"

Wykluczenia

Nie spełnienie warunków określonych w rozdziale VI "Warunki udziału w postępowaniu" i w rozdziale
IX pkt 3 "Informacje dodatkowe" zaproszenia do składania ofert.

Nazwa

KLASZTOR ZNALEZIENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO ZAKONU BRACI MNIEJSZYCH
KONWENTUALNYCH (FRANCISZKANÓW)

Adres

37-743 Kalwaria Pacławska

podkarpackie , przemyski

Numer telefonu

+48 608 887 826

Baza konkurencyjności - Baza konkurencyjności https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/publication/p...

6 z 7 16.01.2019, 18:41



Fax

+48 16 671 9553

NIP

7951803096

Tytuł projektu

Kalwaryjskie fortalicium Fredry – konserwacja, rewaloryzacja i roboty budowlane przy zabytkowych
obiektach klasztornych wraz z kaplicami kalwaryjskimi.

Numer projektu

POIS.08.01.00-00-0017/17-00

Baza konkurencyjności - Baza konkurencyjności https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/publication/p...

7 z 7 16.01.2019, 18:41


